ris generalis Congregationis clericorum

regularium S. Pauli Decollali Barnabi-

tarum nuncupatorum, nomine nobis su-

per hoc humililer porrectis inclinati

,

ac de omnipotentis Dei misericordia et

beatorum Petri et Pauli apostolorum

eius auctoritate confisi, omnibus et sin-

gulisutriusque sexus christifldelibus vere

Bull. Rom. — Voi. XIX. 9

munione refectis, qui aliquam ex eccle-

siis clericorum regularium Congregatio-

nis praedictae hactenus erectis et in

posterum quandocumque erigendis , ac

ubicumque locorum existenlibus, in Con-

versionis et Commemorationis eiusdeni

S. Pauli apostoli feslis diebus, a primis

vesperis usque ad occasum solis dierum

huiusmodi, singulis annis devote visila-

verint, et ibi prò christianorum princi-

pimi concordia , haeresum extirpatione

ac sanctae Matris Ecclesiae exaltatione

pias ad Deum preces effuderint, quo die

ex praedictis id egerint, plenariam om-

nium peccatorum suorum indulgentiam

et remissionem misericorditer in Do-

mino concedimus; praesentibus perpe-

tuis futuris temporibus valiLuris.

§ 2. Volumus autem ut praesentium Fide™ addii

litterarum transumptis , seu exemplis

,

etiam impressis, manu alicuius notarii

publici subscriptis, et sigillo personae

in dignitate ecclesiastica constitutae mu-

nitis , eadem prorsus fides ubique adhi-

beatur, quae ipsis praesentibus adhibe-

retur si forent exhibitae vel ostensae.

Datum Romae , apud S. Mariani Ma-

iorem, sub annulo Piscatoris, die n de-

cembris mdclxxvii
,

pontificatus nostri

anno 11.

Dat. die 2 decembris 1677, pontif. anno il.

XXV.

Confirmatur statutum hominum artis

exonerantium Ugna ad ripam par-

vam Tyberis, quo adsignatur hospitali

S. Rochi itnus iulius prò unfìquaque

navi lignis onerala.

Innocentius Papa XI,

ad futuram rei memoriam.

§ 1. Exponi nobis nuper fecerunt di- &n„ itai„u

lectf fìlii universitas et homines artis eo-
hou'inuin art"
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jntieraniiam rum qui ligna.exonerant ad Ripettam de

Urbe, quod (*singuli homines dictae ar-

tis, iuxta statuta universitatis jpraedictae

auctoritate apostolica confirmata
,
qua-

tuor iulios monetae hospitali S. Rochi

de eàdem Urbe quotannis solvant ad hoc

ut dum morbo laborant in dietimi hospi-

tale curationis causa recipianlur, dicium

vero hospitale ,
propter multitudinem

aegrotorum quos in dies recipit, gravia

subeat dispendia, quae vix potest sup-

portare) ipsi exponentes numero qua-

draginta et amplius insimul congregati,